平成 26 年 4 月 30 日

各  位

会 社 名   株式会社 千葉興業銀行

代表者名   取締役頭取 青柳 俊一

（コード番号：8337 東証市場第１部）

問合せ先 経営企画部長 梅田 仁司

（043）243－2111（大代表）

平成26年3月期配当予想の修正に関するお知らせ

千葉興業銀行（頭取 青柳 俊一）は、平成26年4月30日の取締役会において、下記のとおり、1株当たり

配当予想について、修正することといたしましたので、お知らせいたします。

なお、平成26年3月期の期末配当につきましては、平成26年6月27日開催予定の定時株主総会において、ご提

案申し上げる予定であります。

記

１． 配当予想修正の理由

   千葉興業銀行は平成26年3月期の期末配当を未定としておりましたが、当期の業績見通しを総合的に判

断いたしました結果、1株当たり3.0円の配当とすることといたしました。

２． 修正の内容

  年間配当金

基準日 第1四半期 第2四半期 第3四半期 期末 年間

前回発表予想

（平成26年2月6日）

円銭

－

円銭

－

円銭

－

円銭

－

円銭

－

今回修正予想 － － － 3.00 3.00

当期実績 － 0.00 －

（ご参考）前期実績

（平成25年3月期）
－ 0.00 － 0.00 0.00

以上